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Varmt välkomna till lokal konferens 

Finsam i Södra Dalarna 20 år! 
 

Varmt välkomna att fira med oss! Den 27 november kl 9.00-12.00 bjuder vi på ett spännande program som 

uppmärksammar hur vi tillsammans har utvecklat arbetssätt, teamsamarbeten och bidragit till många 

människors väg till bättre liv med stöd av samverkan mellan våra myndigheter. Vi har bjudit in den 

fantastiska Gunnel Ryner, talare och författare till bestsäljaren ”Hitta rätt istället för att leta fel” att vara 

moderator och hålla en föreläsning med oss. Vi har också bjudit in samhällsanalytikern Peter Möller som 

kommer ge oss en statistisk säkerställd bild av vad som har hänt med deltagare från samverkansteamen 

efter avslut. Därutöver blir det interaktion i storrummet, reflektioner om vad som har förändrats och vilken 

skillnad det har gjort, inspel från deltagare, från samverkansteamen – och tårta! Vi vill hälsa er synnerligen 

varmt välkomna!! 

 

När? 27 november kl. 09.00 - 12.00 

Var? St Paulus gården i Hedemora 

Anmälan? Skicka e-post med anmälan och ev kostönskemål till jonas.wells@avesta.se senast den 20 

november 

  

Ur programmet 

Konsten att hitta RÄTT i stället för att leta fel 

En inspirerande och underhållande föreläsning om att se och förstärka det 

goda, hitta lösningar, lära av framgångar och bygga utveckling på det som 

fungerar bra. Gunnel Ryner är beteendevetare och en av Sveriges mest 

populära föreläsare.  

 
Hur har det gått för tidigare deltagare? 

Samhällsanalytiken Peter Möller vid Region Dalarna sitter på ett unikt 

material där han har inblick hur det har gått för tidigare deltagare i 

samverkansteamen, avslutade mellan 2015-2022, i Avesta och Hedemora. 

Peter är välkänd i Dalarna för sina kloka och entusiasmerande föreläsningar.  

 

Med de bästa och varmaste hälsningar, 

 

Gunilla Berglund, ordförande Södra Dalarnas Samordningsförbund    

Försäkringskassan Avesta kommun 

Arbetsförmedlingen  Hedemora kommun 

Region Dalarna Säters kommun 

Och allmänheten! 
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